ἀλλὰ simpliciter positum rem contrariam saepe indicat, cuius rei exempla afferre opus non est. ἀλλὰ γὰρ III 7 sic ponitur, ut ἀλλὰ rem tractatam abrumpi significet. γὰρ autem rationem indieet.

γ) tertio denique loco de enumeratione sive oratione distributa est disputandum. καὶ — καὶ, τὲ — τὲ, τὲ — καὶ, οὔτε — οὔτε, μὲν — δὲ saepe inveniuntur; οὐ μόνον . . . ἀλλὰ καὶ II 17; τοτὲ μὲν — ἀλλοτε δὲ I 4: πρῶτον μὲν — ἔτι δὲ II 2; 15; πρῶτον μὲν — ἔπειτα II 13, 16 (sie Attice sine δὲ); πρῶτον μὲν — δεύτερον δὲ — μετὰ δὲ ταῦτα — διὰ δὲ παντὸς χρόνου — ἀεὶ δὲ — νῦν δὲ τὸ τελευταῖον I 3.

δ) transitionis autem hoc proprio nomine signatae exempla, quam notionem Ljungdahlius l. c. disseruit p. 48, unum inveni hoc III 5 ταῦτα μὲν γὰρ τῶν παλαιῶν μαρτύρια ἀρετῆς πατέρων τῶν δὲ νέων ἄλλα τε πολλὰ καὶ κτλ; nonnumquam autem participio rei tractatae mentio continetur I 5, II 6, 7, 12, 20 etc.

Iam accedo:

2) ad singularum notionum copulationem.

Saepissime tria vel plura verba particula καὶ coniunguntur, more Demosthenico (Sch. I 175) ut

II 3: ναοῖς καὶ βωμοῖς καὶ ἀγάλμασι ἐτ πομπῶν καὶ πανηγύρεων καὶ ἀγώνων ἐτ κατὰ φιλότητας καὶ συγγενείας καὶ ἡλικίας; II 16: ἀκοντισταὶ καὶ σφενδονῆται καὶ τοξόται; III 13: παῖδες καλοὶ καὶ γυναῖκες καὶ γυμνάσια καὶ κυνηγέσια etc. etc. Sed fit etiam, ut duas notiones more Polybi et Plutarchi particula nuda iuxta ponantur, ut II 19: πανοπλίας προεδρίας; II 20: ἐν πάσαις πανηγύρεσιν ἐν πάσαις θεωρίαις etc.

Restat, ut de asyndeto quaedam disputem: qua figura Demosthenes utitur persaepe, ut δεινότητα quam vocant efficiat; noster autem raro notiones, sed sententiarum partes dividit; eins exempla omnia afferam, ut, cum multa sint, hac figura sola gravitatem effici non posse cognoscas, nisi accedant ei alia adiumenta; sunt haec

I 3, II 2, II 3: ἀναμνησθέντες... συνόντες... εξευπορίζοντες...
 II 14, 20, III 4, 5: gravissimum est II 19, in quo nonnullae aliae figurae coniunctae sunt: ἐπεὶ δὲ πεφύκαμεν οὐκ ἀθάνατοι, πῶς καλλιον ἀποθνήσκειν ἢ ὑπὲρ ὧν χρὴ τιμωροῦντας; ποίαν ἄλλην ἀρετὴν κτωμένους; ποῖος ἡδίων θάνατος; τίνες εὐκλεέστεροι ἀποθανόντες ἢ οἱ ούτω τελευτήσαντες; δημοσίου τάφου ἀξιοῦνται, θυσίαι ἐπὶ τούτοις γίγνονται. ἀτῶνες ἐπὶ τούτοις τίθενται, ἀντὶ θνητοῦ τώματος ἀθάνατον μνήμην καταλείπουσιν. Sed quamquam haec ita se habent, tamen orator tantum mihi videtur si non arte oratoria valuisse at certe studuisse, ut orationem omnibus numeris perfectam et perpolitam redderet; nam hoc vel obiter tibi orationes pereurrenti apparebit sophistam maxime operam dedisse, ut certos et circumscriptos verborum ambitus strueret. Breves enim comprehensiones, quales propriae sunt abrupti generis dicendi, paucae exstant, in prima declamatione nusquam, in ceteris duabus interdum ut II 1, II 8 ὅδε γάρ ὁ ἀγών τέλος ἔχει; III 4. Eximuntur hoc loco interrogationes, de quibus postea.